

Załączniki do rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Spraw Zagranicznych z dnia 17 marca 2000 r. (poz. 236)

Załącznik nr 1

miejsowość, data

Komendant wojewódzki (powiatowy)* Policji

WNIOSEK O WYDANIE TERMINOWEGO POZWOLENIA NA BRÓŃ

(cudzoziemiec uprawniony do posiadania broni i amunicji**)

Nazwisko i imię,
 data i miejsce urodzenia,
 obywatelstwo, miejsce zamieszkania w Rzeczypospolitej
 Polskiej,
 rodzaj i numer legitymacji wydanej przez Ministra Spraw
 Zagranicznych***,
 pełniona funkcja na terenie Rzeczypospolitej Polskiej,
 data rozpoczęcia pełnienia funkcji

Rodzaj broni

Informacja o posiadaniu przez cudzoziemca dokumentu o charakterze pozwolenia na broń,
 wydanego przez właściwy organ państwa, którego jest obywatelem (nazwa, seria i numer,
 organ wydający, data wydania)

Uzasadnienie wniosku (określenie celu posiadania broni i amunicji)

podpis

* niepotrzebne skreślić:

** Uprawnionymi do otrzymania terminowego pozwolenia na broń są następujące kategorie osób:

- członkowie misji dyplomatycznych,
- członkowie urzędów konsularnych,
- osoby zrównane z nimi na podstawie porozumień międzynarodowych,
- osoby, którym broń i amunicja są niezbędne do wykonywania czynności związanych z ochroną misji dyplomatycznych i urzędów konsularnych państw obcych, przedstawicielstw organizacji międzynarodowych, członków oficjalnych delegacji zagranicznych, a także do innych celów wynikających z porozumień międzynarodowych lub z zasady wzajemności;

*** mowa o legitymacji wydanej na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie dokumentów oraz trybu i szczegółowych zasad udzielania wiz szefom i członkom personelu misji dyplomatycznych, kierownikom urzędów konsularnych i członkom personelu konsularnego państw obcych w Rzeczypospolitej Polskiej oraz innym osobom zrównanym z nimi na podstawie ustaw, umów lub powszechnie ustalonych zwyczajów międzynarodowych oraz organów właściwych do ich udzielania (Dz. U. Nr 78, poz. 512);